איש מאיתנו לא יזכה לראות בחייו את מלוא הפירות של עמל דורנו. אך אנו רואים את היד, מתחילים במסע, ומטפחים לנו ממשיכים....

להיות קשוב למציאות

21. תלמוד בבלי מסכת בבא קמא דף פ עמוד ב

ודלת הננעלת לא במהרה תפתח, מאי היא? מר זוטרא אמר: סמיכה. ...

22. מהר"ץ חיות מסכת בבא קמא דף פ עמוד ב

רבי צבי הירש חיות נולד בשנת תקס"ו (1805) בגליציה

לדעתי שלשה ענינים הן מסגנון אחד בא להורות שאם יזדמן לאדם שעה מוכשרת לא יעבור הזמן בבטלה רק יעשה כל ההשתדלות המועילות כי לא במהרה יזדמן לו שעה מוכשרת כזאת ועיקר בזה הוא כי דלת הננעלת לא במהרה תפתח כמו שהיה הענין בסמיכה כיון דאדחי השעה ונתמנה מר בר רב אשי לנשיא אף על פי שכולם הסכימו למנות את רב אחא מדפתי

16. תלמוד בבלי מסכת סנהדרין דף צז עמוד א

כי הא דרבי זירא, כי הוה משכח רבנן דמעסקי ביה (לידע מתי יבא), אמר להו: במטותא, בעינא מניינו לא תרחקוה. דתנינא: שלשה באין בהיסח הדעת, אלו הן: משיח, מציאה, ועקרב.

17. שעורי דעת חלק ב - מעלות התורה שעור ה

הרב יוסף יהודה ליב ב"ר מרדכי בלור נולד בשנת תר"ך (1860) בליטא. למד בישיבת וולוז'ין ובישיבת המוסר בעיר קלם. איך אפשר לומר שעלינו להתיאש מן הגאולה הלא נצטוינו לחכות על הגאולה "ואם יתמהמה חכה לו" (חבקוק ב') ואחת מן השאלות ליום הדין היא "צפית לישועה"? ובכל תפלה ערב ובקר וצהרים ובברכת המזון תקנו לנו חז"ל להזכיר בנין ירושלים ומלכות בית דוד ובזכות זה מבקשים אנו שיגאלנו "ותמלוק עלינו כי מחכים אנחנו לך" ואיך אפשר לומר שעלינו להתיאש מן הגאולה.